Essen 2024/25

Regionsliga mannliche Jugend C Gr. 3

Niederbergischer HC

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 07.12.2024 14:15 12021 v/x NHC/HSG HSG am Hallo Essen NG
So. 15.12.2024 13:30 05018 Kettwiger Sp...in 70/86 Il NHC/HSG 20:38
Sa. 11.01.2025 15:45 12023 NHC/HSG MTV 61 Elberfeld 46:29
Sa. 18.01.2025 15:30 05001 TV Cronenberg NHC/HSG 15:54
Sa. 01.02.2025 16:15 12024 h/ivix NHC/HSG Wald-Merscheider TV lll NG
So. 09.02.2025 14:30 01028 v Solinger TB NHC/HSG 22:35
Mi. 12.02.2025 18:20 12028 hiv  NHC/HSG Kettwiger Sp...in 70/86 Il 37:20
So. 16.02.2025 11:00 05006 HSG am Hallo Essen NHC/HSG 29:34
Sa. 08.03.2025 14:30 12014 MTYV 61 Elberfeld NHC/HSG 36:40
Sa. 15.03.2025 16:00 12028 h/'v  NHC/HSG TV Cronenberg 52:23
So. 30.03.2025 11:00 01029 Wald-Merscheider TV IlI NHC/HSG 12:52
Sa. 05.04.2025 16:30 12023 x NHC/HSG Solinger TB NG

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 10:24 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

01028

01029

05001

05006

05018

12014

12021

12023

12024

12028

SG.August-Dicke-Schule
Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen

SG.Schulzentrum Vogelsang
Vogelsang 33, 42653 Solingen
Raumerstr.

Raumerstr. 57, 45144 Essen
Am Hallo

Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
Theodor-Heuss-Gymnasium
Hauptstr. 148, 45219 Essen
Gathe Wuppertal

Gathe 2, 42107 Wuppertal

Nizzatal Velbert-Langenberg
Panner Str.34, 42555 Velbert

Schulzentrum Waldschlé3chen Velbert-Neviges

WaldschléRchen 39, 42553 Velbert

Emka Sportzentrum Velbert

Metallstr. ( Zubringer A 44 Kreisverkehr ), 42551 Velbert

Gymnasium Heiligenhaus
Herzog Str.75, 42579 Heiligenhaus

X

Handball
Nordrhein

\



Essen 2024/25 /‘Z

Regionsliga mannliche Jugend C Gr. 3 h

Niederbergischer HC Handball
Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 10:24 | Seite 2 von 2



