

# Essen 2024/25

## Regionsliga männliche Jugend C Gr. 3

### Niederbergischer HC

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.12.2024 14:15 12021 v/x	NHC/HSG	HSG am Hallo Essen	NG
So. 15.12.2024 13:30 05018	Kettwiger Sp...in 70/86 II	NHC/HSG	20:38
Sa. 11.01.2025 15:45 12023	NHC/HSG	MTV 61 Elberfeld	46:29
Sa. 18.01.2025 15:30 05001	TV Cronenberg	NHC/HSG	15:54
Sa. 01.02.2025 16:15 12024 h/v/x	NHC/HSG	Wald-Merscheider TV III	NG
So. 09.02.2025 14:30 01028 v	Solinger TB	NHC/HSG	22:35
Mi. 12.02.2025 18:20 12028 h/v	NHC/HSG	Kettwiger Sp...in 70/86 II	37:20
Sa. 16.02.2025 11:00 05006	HSG am Hallo Essen	NHC/HSG	29:34
Sa. 08.03.2025 14:30 12014	MTV 61 Elberfeld	NHC/HSG	36:40
Sa. 15.03.2025 16:00 12028 h/v	NHC/HSG	TV Cronenberg	52:23
Sa. 30.03.2025 11:00 01029	Wald-Merscheider TV III	NHC/HSG	12:52
Sa. 05.04.2025 16:30 12023 x	NHC/HSG	Solinger TB	NG

#### Hallenverzeichnis

- 01028 SG.August-Dicke-Schule  
Schützenstrasse 44, 42659 Solingen
- 01029 SG.Schulzentrum Vogelsang  
Vogelsang 33, 42653 Solingen
- 05001 Raumerstr.  
Raumerstr. 57, 45144 Essen
- 05006 Am Hallo  
Ernestinenstr. 57, 45141 Essen
- 05018 Theodor-Heuss-Gymnasium  
Hauptstr. 148, 45219 Essen
- 12014 Gathe Wuppertal  
Gathe 2, 42107 Wuppertal
- 12021 Nizzatal Velbert-Langenberg  
Panner Str.34, 42555 Velbert
- 12023 Schulzentrum Waldschlößchen Velbert-Neviges  
Waldschlößchen 39, 42553 Velbert
- 12024 Emka Sportzentrum Velbert  
Metallstr. ( Zubringer A 44 Kreisverkehr ), 42551 Velbert
- 12028 Gymnasium Heiligenhaus  
Herzog Str.75, 42579 Heiligenhaus

# Essen 2024/25

## Regionsliga männliche Jugend C Gr. 3

### Niederbergischer HC

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen